

Gelet op de diergezondheidswet van 24 maart 1987, inzonderheid op artikel 32, § 2, tiende lid, ingevoegd bij de wet van 21 december 1994;

Gelet op het koninklijk besluit van 27 februari 1963 betreffende de verdeling van zuivelprodukten, gewijzigd bij de koninklijke besluiten van 23 augustus 1968, 3 oktober 1969, 18 december 1972, 24 juni 1977, 16 februari 1982, 6 mei 1988, 11 juli 1988, 7 november 1988, 16 juni 1989 en 5 juli 1995, inzonderheid op artikel 4;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op 19 februari 1996;

Gelet op het akkoord van de Minister van Begroting, gegeven op 13 maart 1996;

Gelet op het advies van de Raad van het Fonds voor de gezondheid en de produktie van de dieren, gegeven op 26 oktober 1995;

Gelet op de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973, inzonderheid op artikel 3, § 1, gewijzigd bij de wetten van 9 augustus 1980, 16 juni 1989 en 4 juli 1989;

Gelet op de dringende noodzakelijkheid;

Overwegende dat de noodzaak om onverwijld maatregelen te nemen inzake de retributies verschuldigd aan het Fonds voor de gezondheid en de produktie van de dieren voortvloeit uit de verplichting zich te schikken naar de resultaten van het begrotingsconclaaf;

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en de Kleine en Middelgrote Ondernemingen,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. In artikel 2, § 1, van het koninklijk besluit van 5 juli 1995 tot vaststelling van de retributies verschuldigd aan het Fonds voor de gezondheid en de produktie van de dieren door de melkinrichtingen en door de houders van vergunningen voor de verkoop van zuivelprodukten worden de bedragen « 0,20 frank » en « 0,32 frank » respectievelijk vervangen door de bedragen « 0,10 frank » en « 0,16 frank ».

Art. 2. In artikel 3 van hetzelfde besluit worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° in a) wordt het bedrag « 2 600 frank » vervangen door het bedrag « 1 300 frank »;

2° in b) wordt het bedrag « 8 000 frank » vervangen door het bedrag « 4 000 frank »;

3° in c) en d) wordt het bedrag « 1 000 frank » vervangen door het bedrag « 500 frank ».

Art. 3. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 1996.

Art. 4. Onze Minister van Landbouw en de Kleine en Middelgrote Ondernemingen is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 24 april 1996.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Landbouw
en de Kleine en Middelgrote Ondernemingen,
K. PINXTEN

MINISTERIE VAN JUSTITIE

N. 96 - 1123 (96 - 771)

19 MAART 1996. — Koninklijk besluit houdende oprichting en vereenvoudiging, in de griffies en parketten bij de hoven en rechtbanken, van de loopbaan van de graden waarvoor een bijzondere beroepsbekwaamheid is vereist en tot vaststelling van de bezoldigingsregeling ervan en tot vaststelling van de bezoldigingsregeling van het personeel van de griffies en parketten bij de hoven en rechtbanken en van de attachés in de dienst voor documentatie en overeenstemming der teksten bij het Hof van Cassatie. — Erratum

[9395]

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 70 van 6 april 1996, bladzijde 8200, in de Franse tekst :

— 5e regel, in de rechterkolom, lezen « agent administratif » in plaats van « agent administratif principal »;

— 6e regel, in de rechterkolom, lezen « agent administratif principal » in plaats van « agent administratif ».

Vu la loi du 24 mars 1987 relative à la santé des animaux, notamment l'article 32, § 2, alinéa 10, inséré par la loi du 21 décembre 1994;

Vu l'arrêté royal du 27 février 1963 relatif à la distribution des produits laitiers, modifié par les arrêtés royaux des 23 août 1968, 3 octobre 1969, 18 décembre 1972, 24 juin 1977, 16 février 1982, 6 mai 1988, 11 juillet 1988, 7 novembre 1988, 16 juin 1989 et 5 juillet 1995, notamment l'article 4;

Vu l'avis de l'Inspecteur des Finances, donné le 19 février 1996;

Vu l'accord du Ministre du Budget, donné le 13 mars 1996;

Vu l'avis du Conseil du Fonds de la santé et de la production des animaux, donné le 26 octobre 1995;

Vu les lois sur le Conseil d'Etat, coordonnées le 12 janvier 1973, notamment l'article 3, § 1er, modifié par les lois du 9 août 1980, 16 juin 1989 et 4 juillet 1989;

Vu l'urgence;

Considérant que la nécessité de prendre des mesures relatives aux rétributions à payer au Fonds de la santé et de la production des animaux résulte de l'obligation de se conformer aux résultats du conclave budgétaire;

Sur la proposition de Notre Ministre de l'Agriculture et des Petites et Moyennes Entreprises,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1^{er}. A l'article 2, § 1er, de l'arrêté royal du 5 juillet 1995 fixant les rétributions à payer au Fonds de la santé et de la production des animaux par les établissements laitiers et par les titulaires de licences de vente de produits laitiers, les montants « 0,20 franc » et « 0,32 franc » sont respectivement remplacés par les montants « 0,10 franc » et « 0,16 franc ».

Art. 2. A l'article 3 du même arrêté les modifications suivantes sont apportées :

1° dans a) le montant « 2 600 francs » est remplacé par le montant « 1 300 francs »;

2° dans b) le montant « 8 000 francs » est remplacé par le montant « 4 000 francs »;

3° dans c) et d) le montant « 1 000 francs » est remplacé par le montant « 500 francs ».

Art. 3. Le présent arrêté produit ses effets le 1er janvier 1996.

Art. 4. Notre Ministre de l'Agriculture et des Petites et Moyennes Entreprises est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 24 avril 1996.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de l'Agriculture
et des Petites et Moyennes Entreprises,
K. PINXTEN

MINISTERE DE LA JUSTICE

F. 96 - 1123 (96 - 771)

19 MARS 1996. — Arrêté royal portant création et simplification de la carrière des grades de qualification particulière dans les greffes et les parquets des cours et tribunaux, en fixant le statut pécuniaire ainsi que le statut pécuniaire du personnel des greffes et des parquets des cours et tribunaux et des attachés au service de la documentation et de la concordance des textes auprès de la Cour de cassation. — Erratum

[9395]

Au *Moniteur belge* n° 70 du 6 avril 1996, page 8200, dans le texte français :

— 5e ligne, dans la colonne de droite, lire « agent administratif » au lieu de « agent administratif principal »;

— 6e ligne, dans la colonne de droite, lire « agent administratif principal » au lieu de « agent administratif ».